
 

 

                           BEZMİALEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ 

TIP FAKÜLTESİ ONLİNE SINAVLARDA UYULMASI 

GEREKEN ESASLAR 

Sınav Uygulamaları 

1- Tüm sınavlarınız KEYPS sistemi üzerinden gerçekleşecektir. 

2- Sınav takvimi ve saat bilgilerine online sınav takvimden tüm öğrenciler ulaşabileceklerdir.  

3- Öğrenciler, sınavın başlama saatinden an az 15 (onbeş) dakika önce sisteme giriş yaparak sınava 

hazır olmalıdır. 

4- Sınavın ilk 15 dakikasından sonra sınava giren öğrenciler sınava alınmayacaktır. 

5- Öğrenciler KEYPS sistemine https://keyps.bezmialem.edu.tr/ adresinden giriş yapabileceklerdir. 

(Kullanıcı adı öğrenci okul numaralarınız, şifre OBS şifreleriniz ile aynıdır). 

6- KEYPS şifreniz OBS şifreniz ile aynı olup sınavdan en geç bir gün önce şifreler kontrol 

edilmelidir. 

7- Şifresinde sıkıntı olan öğrenciler şifrelerini https://reset.bezmialem.edu.tr/ adresinden 

sıfırlayabilirler. 

8- Sistem üzerinde sınavı görünmeyen ya da farklı teknik sıkıntı yaşayan öğrencilerin Fakülte 

öğrenci işleri ile direk irtibata geçmeleri gerekmektedir. İlgili iletişim numaraları tüm öğrencilerle 

paylaşılacaktır. 

9- Sınava tek IP adresinden giriş yapabileceksiniz. Sınav esnasında yaşanabilecek internet kaynaklı 

sıkıntı dolayısıyla IP değişikliği yapmak zorunda kalan öğrencilerin tekrar sınava girebilmeleri 

için Fakülte öğrenci işleri birimi ile iletişime geçmeleri gerekmektedir. 

10- Her sınavdan bir gün önce KEYPS sistemine girilerek bir sonraki güne ait sınav giriş belgelerini 

sistem üzerinden masaüstüne indirmesi gerekmektedir. Teknik bir aksaklık yaşanması 

durumunda belge ilgili fakülte tarafından talep edilebilecektir. 

11- Sınav süresi 1.,2.,3., sınıflar için her soruya 1 (bir) dakika olarak planlanarak sene içindeki 

uygulama devam edecektir. 4. ve 5. sınıflara soru çeşitliliğinden dolayı (çoklu seçmeli, eşleştirme 

soru) her sınav iki (2) saat olarak planlanarak sene içinde uygulama aynı şekilde devam edecektir. 

Ayrıca 5. sınıf seçmeli stajda soru sayısı az olduğu için 1 saat olarak planlanmıştır). 

12- Sistem üzerinde öğrenci sayısı kadar kitapçık üretilecek ve aynı sorular farklı sırada öğrencilerin 

karşısına çıkacaktır. 

13- Tüm dersler için 1 sınav yapılacak ve katkı oranı %100 olacaktır. (TIP235 Hastalıkların 

Temelleri Ders Kurulu I ve TIP343 Merkezi Sinir Sistemi ve Duyu Hastalıkları Ders 
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Kurullarında formatif sınavlar yapıldığı için etki oaranı %20 formatif %80 summatif olarak 

değerlendirilecektir.). Kalanlar için 1 de bütünleme sınavı yapılacaktır. 

14- Sınavların yapılacağı tarihlerde öğrencilerin gerekli ekipmanı (Bilgisayar, tablet, akıllı telefon) 

hazır olması, ayrıca sınavların yapılacağı gün ve saatlerde internet bağlantısının olduğu bir 

bölgede bulunmaları gerekmektedir. Eksik ekipman sebebiyle yaşanacak teknik aksaklıktan 

öğrenci birebir sorumludur. 

15-  Sınav için gerekli donanım ve ekipmana sahip olmayan (Bilgisayar, tablet, akıllı telefon)  ya da 

internet bağlantısı bulunmayan öğrencilerimiz, 29 Mayıs 2020 tarihine kadar mazeretlerini 

belirten imzalı dilekçelerini Fakültemiz “öğrenci işleri ofisine” mail olarak iletmeleri halinde, 

sınavlarına üniversitemiz yönetiminin belirlediği alanlarda akademik birimlerin planlamaları 

kontrolleri dahilinde yapılabilecektir. 

16- Sınavlar başlamadan önce tüm sınıflara deneme sınavı uygulaması yapılacaktır. 

17- Tüm sınavlar bir sınıf için eş zamanlı yapılacaktır. 

18- Sınav esnasında sıkıntı yaşayan öğrenciler olur ise fakülte öğrenci işleri birimi ile  direk irtibata 

geçmeleri gerekmektedir. 

19- Tüm öğrenci hareketleri arka planda incelenecek olup, oluşabilecek itiraz, sistemsel oluşabilecek 

sorunlar vb. hususlar incelemeler sonucu karara bağlanacaktır. 

20- Kopya ve disiplin gibi durumlarda BVU sınav Yönergesindeki usul ve esaslar geçerli olacak. 

 

Not: Öğrencilerimiz sınav uygulamaları ile ilgili merak ettikleri her soruyu 

TipFakultesiOgrenciIsleriOfis@bezmialem.edu.tr mail adresinden bizlere iletebilirler. Ayrıca öğrenciler 

ile paylaşacağımız telefon numaralarından da birebir bizlerle iletişime geçebilirler. 

 

Teorik, Pratik Dersler ile Staj Uygulamaları 

 

1. 4. ve 5. sınıf öğrencilerinin kalan stajlarının telafisinin normalleşme sürecinde 2020 – 2021 

eğitim öğretim yılında tamamlanmasına (nöbet, haftasonu çalışma vb.) karar verilmiştir
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